
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕРМ 5»
195176 , Санкт-Петербург, шоссе Революции,17

Етай: рп5@хагау.рЬ.га

ПРИКАЗ

«10» января 2023 №72

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в
Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении здравоохранения

«Психоневрологический диспансер №5»на 2023-2027 гг.

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273- ФЗ «О противодействии
коррупции», и в целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных
на противодействие коррупции в СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер № 5» (далее-
Учреждение)

приказываю:
1.Утвердить:
1.1. прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в СПб ГБУЗ
«Психоневрологический диспансер № 5 на 2023-2027годы» (далее — План) согласно
приложению1.
2. Признать утратившим силу п. 2 Приказа от 18.01.2018 № 52 «Об утверждении плана
мероприятий по противодействию коррупции в СПб ГБУЗ «Психоневрологический
диспансер №5 на 2018-2022годы».
3. Исключить п.3 Приказа от 18.01.2018 № 52 «Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции в СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер № 5

на 2018-2022годы».
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный врач Л.Г. Серазетдинова

-дело,
-Астаниной

Ознакомить: Московцеву О.Р., Ситникову Т.В., Чебочакову Е.А., Симачева А.А., Ясюкевич Н.Ю.., Глускину Л.Я., Савельеву О.В., Човпинь Р.Г.


